

BID TABULATION				
BID NO: 203084				
482-11011/482-11012/482-11013 Aquatics Master Plan Phase 1A- Swimming Pool Improvements (ONLY PREQUALIFIED CONTRACTORS ALLOWED TO BID)				
BASIS OF AWARD			DONDLINGER & SONS CONSTRUCTION CO INC	
Swimming Pool Improvements				
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total
LUMP SUM BID ITEMS ALEY - R8010 - Group 1	1.00	LS	\$2,157,376.00000	\$2,157,376.00
1. Pool Rehabilitation				
2. Artist (KWED) (Enter Set Price) \$155,170.00	1.00	LS	\$155,170.00000	\$155,170.00
3. Artist (Earnatt Art and Bronze) (Enter Set Price) \$117,110.00	1.00	LS	\$117,110.00000	\$117,110.00
4. Artist (Terry Corbett) (Enter Set Price) \$16,920.00	1.00	LS	\$16,920.00000	\$16,920.00
LUMP SUM BID ITEMS MCADAMS - R8011 - Group 1	1.00	LS	\$2,092,266.00000	\$2,092,266.00
5. Pool Rehabilitation				
6. Artist (KWED) (Enter Set Price) \$82,900.00	1.00	LS	\$82,900.00000	\$82,900.00
7. Artist (Earnatt Art and Bronze) (Enter Set Price) \$31,400.00	1.00	LS	\$31,400.00000	\$31,400.00
8. Artist (John Ernatt) (Enter Set Price) \$49,140.00	1.00	LS	\$49,140.00000	\$49,140.00
LUMP SUM BID ITEMS ORCHARD - R8012 - Group 1	1.00	LS	\$2,101,507.00000	\$2,101,507.00
9. Pool Rehabilitation				
10. Artist (KWED) (Enter Set Price) \$145,675.00	1.00	LS	\$145,675.00000	\$145,675.00
11. Artist (Earnatt Art and Bronze) (Set Price) \$124,465.00	1.00	LS	\$124,465.00000	\$124,465.00
12. Artist (Terry Corbett) (Enter Set Price) \$18,060.00	1.00	LS	\$18,060.00000	\$18,060.00
MEASURED QUANTITY BID ITEMS ALEY - R8010 - Group 1	900.00	SF	\$42.08000	\$37,872.00
13. Concrete PVMT (8") (Pool Floor)				
14. Pipe, WL (6") (Inlet)	95.00	LF	\$170.64000	\$16,210.80
15. Pipe, WL (2 1/2") (Inlet)	20.00	LF	\$338.73000	\$6,774.60
16. Pipe, WL (2") (Inlet)	152.00	LF	\$91.49000	\$13,906.48
17. Inlet (Adjustable Floor)	10.00	EA	\$550.10000	\$5,501.00
18. Inlet (Wall)	2.00	EA	\$738.02000	\$1,476.04
MEASURED QUANTITY BID ITEMS MCADAMS - R8011 - Group 1	750.00	SF	\$34.21000	\$25,657.50
19. Concrete PVMT (8") (Pool Floor)				
20. Pipe, WL (6") (Inlet)	75.00	LF	\$201.19000	\$15,089.25
21. Pipe, WL (2 1/2") (Inlet)	24.00	EA	\$288.34000	\$6,920.16
22. Pipe, WL (2") (Inlet)	112.00	EA	\$112.30000	\$12,577.60
23. Pipe, WL (1 1/2") (Inlet)	40.00	EA	\$147.53000	\$5,901.20
24. Inlet (Adjustable Floor)	10.00	EA	\$615.60000	\$6,156.00
25. Inlet (Wall)	2.00	EA	\$739.89000	\$1,479.78

MEASURED QUANTITY BID ITEMS ORCHARD - R8012 - Group 1 26. Concrete PVTM (8") (Pool Floor)	750.00	EA	\$35.58000	\$26,685.00
27. Pipe, WL (6") (Inlet)	85.00	EA	\$180.45000	\$15,338.25
28. Pipe, WL (2 1/2") (Inlet)	20.00	EA	\$285.36000	\$5,707.20
29. Pipe, WL (2") (Inlet)	150.00	EA	\$170.34000	\$25,551.00
30. Inlet (Adjustable Floor)	10.00	EA	\$160.92000	\$1,609.20
31. Inlet (Wall)	2.00	EA	\$738.02000	\$1,476.04
			Swimming Pool Improvements SubTotal	\$7,097,629.79000
				\$7,323,878.10
ADD ALTERNATE #1 MCADAMS				
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total
ADD ALTERNATE #1 LUMP SUM BID ITEMS MCADAMS - R8011 - Group 2 32. Roof Membrane Install	1.00	LS	\$115,689.69000	\$115,689.69
			ADD ALTERNATE #1 MCADAMS SubTotal	\$115,689.69
ADD ALTERNATE #2a ALEY				
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total
ADD ALTERNATE #2a LUMP SUM BID ITEMS ALEY - R8010 - Group 3 33. Electrical Panel Replacement	1.00	LS	\$1,571.85000	\$1,571.85
			ADD ALTERNATE #2a ALEY SubTotal	\$1,571.85
ADD ALTERNATE #2b MCADAMS				
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total
ADD ALTERNATE #2b LUMP SUM BID ITEMS MCADAMS - R8011 - Group 4 34. Electrical Panel Replacement	1.00	LS	\$5,503.42000	\$5,503.42
			ADD ALTERNATE #2b MCADAMS SubTotal	\$5,503.42
			Grand Total	\$7,220,394.75000
				\$7,446,643.06

NO BID WITHIN ENGINEER'S ESTIMATE